
Zarządzenie nr 28/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 63.833,05 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo    63.833,05 

Pozostała działalność  01095  63.833,05 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 63.833,05 

Ogółem :                                                                                                                            63.833,05    

 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 124.488,05 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo    87.203,05 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  01078  23.370,00 

Zakup usług remontowych   4270 23.370,00 

Pozostała działalność  01095  63.833,05 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 800,00 



Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 136,80 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 19,60 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 295,23 

Różne opłaty i składki   4430 62.581,42 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona 

przeciwpożarowa  

  685,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  685,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 243,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 442,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    10.000,00 

Przedszkola  80104  10.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 10.000,00 

Dział 852 - Pomoc społeczna    26.600,00 

Pozostała działalność 85295  26.600,00 

Zakup energii  4267 500,00 

Zakup energii  4269 100,00 

Zakup usług pozostałych   4300 26.000,00 

Ogółem :                                                                                                                           124.488,05 

 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 60.655,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona 

przeciwpożarowa  

  685,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  685,00 

Zakup usług pozostałych   4300 685,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia    23.370,00 

Rezerwy ogólne i celowe  75818  23.370,00 



Rezerwy - rezerwa celowa na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

 4810 23.370,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    10.000,00 

Przedszkola  80104  10.000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 10.000,00 

Dział 852 -  Pomoc społeczna   26.600,00  

Pozostała działalność 85295  26.600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 26.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4217 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4219 100,00 

Ogółem :                                                                                                                             60.655,00 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego  

 

W związku z powtarzającymi się zdarzeniami kryzysowymi w miejscowości Stany,  

ul. Załęże będącymi bezpośrednim skutkiem intensywnych opadów deszczu i śniegu, wystąpiły 

lokalne podtopienia i zaszła konieczność podjęcia niezwłocznych działań w celu 

zabezpieczenia przed zalaniem infrastruktury mieszkalnej i gospodarczej. W wyniku tych 

zdarzeń doraźne działania sprowadzające się do przepompowywania wody z zagrożonych 

działek przez Ochotniczą Straż Pożarną nie przynosiły pożądanych efektów. Dlatego podjęta 

została decyzja o konieczności udrożnienia odpływów i skierowania wody na niżej położone 

tereny rolne i zadrzewione. Działania te będą miały na celu skuteczne uchronienie 

mieszkańców przed podtopieniami i zniszczeniami.  

 


